xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x CHXjO1>MJL S
5 z dniem 1 (13) Lipca 1892 r. otwiera się trzeci Specyalny Skład Herbaty J
J DOMU HANDLOWEGO $

I „TSIŃ-ŁUŃ" ~ !
X Towarzystwa Zjednoczonych Kjaehtyńskich Kupców Herbaty. X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZNANY OD LAT WIELU

Zakład .lubilersko-Galwanizerski 8
PIOTRA FILIPSKIEGO 1

Miodowa -1. — Podwale 3.